



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



*Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020*  
*Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:*  
*Европа инвестира в селските райони*



# ОБЩИНА БЕЛИЦА

2780 – БЕЛИЦА, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД ул. “Георги Андрейчин” № 15  
тел./факс 07444/22 77; тел. 07444/23 23; e-mail: obelica@abv.bg

## РЕШЕНИЕ

№ PA-15-502/13.12. 2018 г.

За класиране на участниците и определяне на стойността на разходите във връзка с предстоящо кандидатстване на Община Белица с проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“ по процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.008 - Енергийна ефективност „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

### I. ОБЯВЯВАМ

Следното класиране на участниците в процедурата:

I-во място "КРИСТЕХ 84" ЕООД

II-ро място "ТЕРОЛ" ЕООД

III-то място "ПЕТКАНИН" ЕООД

### II. ОПРЕДЕЛЯМ

Участникът "КРИСТЕХ 84" ЕООД, класиран на първо място в пазарни консултации за изпълнение на проект „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“, за участник с предложена най-ниска цена, на която да се определи стойността на разходите:

**ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА**

**ПОДОБЕКТ: АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 528 кв.м.**

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - $\delta = 10$ см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	434,12	50,10 лв.	21 749,41 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	37,16	34,90 лв.	1 296,88 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	471,28	3,99 лв.	1 880,41 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	434,12	3,43 лв.	1 489,03 лв.
2	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	379,00	6,48 лв.	2 455,92 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	m <sup>2</sup>	489,00	7,48 лв.	3 657,72 лв.
4	ДОСТАВКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА (ВЪТРЕШНА)	m <sup>2</sup>	868,00	7,48 лв.	6 492,64 лв.
7	Монтаж и демонтаж на строително фасадно скеле	m <sup>2</sup>	471,28	6,98 лв.	3 289,53 лв.
8	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m <sup>3</sup>	17,00	36,79 лв.	625,43 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					<b>42 936,97 лв.</b>
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА БАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	кв.м	163,00	10,57 лв.	1 722,91 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

2	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	52,00	27,87 лв.	1 449,24 лв.
3	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	7,00	37,39 лв.	261,73 лв.
4	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	54,00	11,19 лв.	604,26 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	36,79 лв.	294,32 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА Мярка: В 2, Топлинно изолждане на покрив</b>					<b>4 332,46 лв.</b>
<b>В 3. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СЪКЛОПАКЕТ (обобщен коеф.на топлопреминаване $U \leq 1$ W/m <sup>2</sup> K и G=0,30, отваряемост около 35%)	кв.м	76,08	109,67 лв.	8 343,69 лв.
<b>Съответстващи дейности</b>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м	76,08	26,87 лв.	2 044,27 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м	28,00	18,25 лв.	511,00 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	53,59 лв.	53,59 лв.
<b>ВСИЧКО за В 3. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					<b>10 952,55 лв.</b>
<b>Мярка: С1. Мярка Осветление</b>					
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	30,00	4,99 лв.	149,70 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: С1. Мярка Осветление</b>					<b>149,70 лв.</b>
<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	6,93 лв.	83,16 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.тръби	м	120,00	4,24 лв.	508,80 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

1	Доставка и монтаж на LED панел 29W, IP21, 600/600мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	58,00	66,75 лв.	3 871,50 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W, IP21, 300/300мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	18,00	49,07 лв.	883,26 лв.
3	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED 18W, IP54, 4500K, за открит монтаж	бр	5,00	42,44 лв.	212,20 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с LED лампа E27 с вграден обемен датчик	бр	9,00	39,54 лв.	355,86 лв.
5	Доставка и монтаж на осв.тяло за монтаж на таван IP21, с LED лампа E27 с вграден обемен датчик	бр	4,00	74,97 лв.	299,88 лв.
6	Доставка и монтаж на влагозащитено осв.тяло за монтаж на таван IP54, с LED лампа E27	бр	2,00	44,05 лв.	88,10 лв.
7	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5,00	89,36 лв.	446,80 лв.
8	Доставка и монтаж на ел.ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	8,00	17,90 лв.	143,20 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	10,00	19,15 лв.	191,50 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
1	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3x1,5/ скрито под мазилка в гофр.PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	24,83 лв.	446,94 лв.
2	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,06 лв.	1 120,58 лв.
3	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	27,77 лв.	222,16 лв.
4	Доставка на проводник ПВ А1/1x 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,76 лв.	3 427,20 лв.
5	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1x1,5/ в монтирани гофр.PVC тръби ф13мм	м	240	3,24 лв.	777,60 лв.
6	Доставка и монтаж гофр.PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,68 лв.	883,20 лв.
7	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,08 лв.	2 147,04 лв.





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

8	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,51 лв.	277,65 лв.
9	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	27,80 лв.	6 672,00 лв.
<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>					<b>23 058,63 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>					<b>81 430,31 лв.</b>
<b>20% ДДС:</b>					<b>16 286,06 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>					<b>97 716,37 лв.</b>

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 53998.1.905.1 ПО КК НА С.ОРЦЕВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 344,50 кв.м.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - $\delta = 10$ см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	294,00	50,10 лв.	14 729,40 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	20,65	34,90 лв.	720,69 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	314,65	3,99 лв.	1 255,45 лв.
<b>Съответстващи дейности</b>					



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



*Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020*  
*Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:*  
*Европа инвестира в селските райони*

4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	м <sup>2</sup>	314,65	3,43 лв.	1 079,25 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	17,00	36,84 лв.	626,28 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					<b>18 411,07 лв.</b>
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	КВ.М	172,00	21,53 лв.	3 703,16 лв.
<i>Съгътстващи дейности</i>					
2	Разкриване на покрив	КВ.М	201,00	14,61 лв.	2 936,61 лв.
3	Направа на летвена скара между минералната вата за основа и закрепяне на гипсофазерните плочи	КВ.М	201,00	4,44 лв.	892,44 лв.
4	Полаганне на парозащитна мембрана преди минерална вата	м <sup>2</sup>	240,00	4,01 лв.	962,40 лв.
5	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	33,00	19,14 лв.	631,62 лв.
7	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	5,00	29,91 лв.	149,55 лв.
8	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	34,00	10,55 лв.	358,70 лв.
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОГНЕУСТОЙЧИВИ ГИПСОКАРТОННИ ПАНА С КОНСТРУКЦИЯ за покрив от долна страна под мин. вата	м	172,00	33,69 лв.	5 794,68 лв.
13	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	36,84 лв.	294,72 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					<b>15 723,88 лв.</b>
<b>В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЪКЛОПАКЕТ (обобщен коеф.на топлопреминаване $U \leq 1 \text{ W/m}^2\text{K}$ и $G=0,30$ , отваряемост около 35%)	кв.м	41,49	109,67 лв.	4 550,21 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м	41,49	12,51 лв.	519,04 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м	15,00	18,25 лв.	273,75 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	53,59 лв.	53,59 лв.
<b>ВСИЧКО за В.З. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					<b>5 396,59 лв.</b>
<b>Марка: C1, Марка Осветление</b>					
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	50,00	9,97 лв.	498,50 лв.
<b>ВСИЧКО за Марка: C1, Марка Осветление</b>					<b>498,50 лв.</b>
<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	6,93 лв.	83,16 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.тръби	м	120,00	4,24 лв.	508,80 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W,IP21,600/600мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	37	66,75 лв.	2 469,75 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W,IP21,300/300мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	7	49,07 лв.	343,49 лв.
3	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED 18W,IP54, 4500К, за открит монтаж	бр	3	42,44 лв.	127,32 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик стенов IP54, с вграден обемен датчик	бр	8	39,54 лв.	316,32 лв.
5	Доставка и монтаж на аплик стенов IP54	бр	4	74,97 лв.	299,88 лв.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



**Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020**  
**Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:**  
**Европа инвестира в селските райони**

6	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5	44,05 лв.	220,25 лв.
7	Доставка и монтаж влагозащитено освет. тяло с решетка IP44	бр	6	89,36 лв.	536,16 лв.
8	Доставка и монтаж на ел.ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	2	17,90 лв.	35,80 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	6	19,15 лв.	114,90 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
2	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3x1,5/ скрито под мазилка в гофр. PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	24,83 лв.	446,94 лв.
3	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,06 лв.	1 120,58 лв.
4	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	27,77 лв.	222,16 лв.
5	Доставка на проводник ПВ А1/1x 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,76 лв.	3 427,20 лв.
6	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1x1,5/ в монтирани гофр. PVC тръби ф13мм	м	240	3,24 лв.	777,60 лв.
7	Доставка и монтаж гофр. PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,68 лв.	883,20 лв.
8	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,08 лв.	2 147,04 лв.
9	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,51 лв.	277,65 лв.
10	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	27,80 лв.	6 672,00 лв.
<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
12	Доставка и монтаж на мълниеприемник	бр	1	1 306,49 лв.	1 306,49 лв.
13	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът 3.8м	бр	1	236,76 лв.	236,76 лв.
14	Доставка и полагане на алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	50	12,14 лв.	607,00 лв.
15	Доставка и полагане на изолиран алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	20	16,27 лв.	325,40 лв.
16	Доставка и полагане в изкоп на стоманена поцинкована шина 40/4 мм	м	8	31,82 лв.	254,56 лв.
17	Полагане стоманена поцинкована шина 40/4 мм по стена	м	4	20,68 лв.	82,72 лв.





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА  
РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



*Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020*  
*Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:*  
*Европа инвестира в селските райони*

1 8	Дистанционен държач неръждаем L150мм ( за керемиди)	бр	16	6,90 лв.	110,40 лв.
1 9	Държач неръждаем за проводник ф8мм по стена	бр	8	14,44 лв.	115,52 лв.
2 0	Клема ревизионна неръждаема за връзка проводник-шина	бр	2	13,78 лв.	27,56 лв.
2 1	Държач за шина по стена	бр	4	22,31 лв.	89,24 лв.
2 2	Клема кол-шина неръждаема	бр	6	15,09 лв.	90,54 лв.
2 3	Клема връзка шина-шина поцинкована	бр	2	122,39 лв.	244,78 лв.
2 4	Заземителен кол L1500мм	бр	6	82,03 лв.	492,18 лв.
2 5	Издаване на протокол за измерено спец.съпротивление в почвата от лицензирана лаборатория	бр	2	196,89 лв.	393,78 лв.
<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>					<b>25 407,13 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>					<b>65 437,17 лв.</b>
<b>20% ДДС:</b>					<b>13 087,43 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>					<b>78 524,60 лв.</b>

**III. Заключение разпоредби**

Настоящото решение да се публикува в профила на купувача по реда на чл. 42 от ЗОП.

**РАДОСЛАВ РЕВАНСКИ:.....**  
**КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛИЦА**

Данните са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД